
 

 

SOUTĚŽ: ZÁZNAM POHYBOVÉ AKTIVITY NA MĚSÍC ÚNOR 

 

V měsíci únoru měli žáci za úkol zaznamenávat svou pohybovou aktivitu. 

Bodovalo se běh, chůze, kolo, hry na sněhu, bruslení a další aktivity. Další 

body žáci mohli získat za navštívení místa uvedeného v zadání, mezi které 

patřili: sudický splav, chata Královna ve Strahovicích, náměstí 

v Krzanowicích, posilovna v Kietrzi a mnoho dalších tady v okolí. Na 

uvedených místech se žáci museli vyfotit.  

 

VÝSLEDKY: 

  

JMÉNO A PŘÍJMENÍ UMÍSTĚNI BODY 

EVA BĚLÁKOVÁ 1. 729 

ADÉLKA KOMÁRKOVÁ 2. 335 

LUKÁŠ OBRUSNÍK 

(pozdě odesláno) 

TOMÁŠ + MAX 

SLANINOVI 

3. 

333 

 

257 

TERKA HLUCHNÍKOVÁ 4. 184 

VOJTA CHOVANEC 5. 169,3 

MÍŠA NEVŘELOVÁ 6. 161 

ONDRA LAMPA 7. 150 

VOJTA HANTÁK 8. 70 

MARTIN + KUBA 

RIEMLOVI 
9. 64 

ŠTĚPÁN ČERNÝ 10. 59 

ŠTĚPÁN MAC 11. 48 

LENKA KUBNÁ 12. 46 

JAN VAN DER LAAN 13. 43 

ONDRA BÝMA + 

MARTIN KOMÁREK 
14. 20 

VOJTA POSPĚCH + 

SAMUEL JAGLARZ 15. 15 

DOMINIK PAVLOVIČ 
 


